
 

令和６年５月１０日 

 

市政事務嘱託員 様 

 

佐渡市農林水産振興課 

 

令和６年度「緑の募金」とりまとめの協力について(お願い) 

 

「緑の募金」につきましては、毎年ご協力をいただき深く感謝申し上げます。 

「緑の募金」は地域の森づくりにつながり、さまざまな「森づくり・人づくり」

活動の推進に活かされています。佐渡市におきましても、森林を守り育てる緑化

活動を推進しております。 

つきましては、ご多用中誠に恐縮に存じますが、下記により本運動を実施いた

しますので、募金の趣旨をご理解いただき、とりまとめにご協力くださいますよ

うお願いいたします。 

 

記 

 

１．募金提出期限  令和６年６月３日（月） 

２．募金提出先  赤泊行政サービスセンター 地域支援係 

３．目  安  額  100 円程度 

「緑の募金」は善意の募金であり、強制ではありません。 

４．配布する物   緑の羽根、募金用封筒、回覧チラシ 

 

５．募金のとりまとめについて 

  とりまとめいただきました募金は中身の確認不要です。６月３日(月)まで

に、お手数でも赤泊行政サービスセンター地域支援係までお届けくださいま

すようお願いいたします。 

※預り書は原則その場でお渡ししますが、お渡しできなかった場合は後 

日お届けいたします。 

 

 ６．その他 

「緑の募金」は善意の募金でありますので、お願いの際に金額等の強制が

ないようご留意願います。 

[担当] 

佐渡市役所  

赤泊行政サービスセンター 

 地域支援係 本間 

電話：87-3111 Fax ：87-3110 


